
Projekt 
 
z dnia  1 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../2022 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie „ Oceny zasobów pomocy społecznej  Gminy Buczek za 2021 rok” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.poz.559 ze zm.) w związku z art.16a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r.poz.2268 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Buczek za 2021 rok ” w oparciu o analizę 
lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w brzmieniu  stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3106B3B2-59A5-45C1-81E3-98FDB3ECBA53. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Na podstawie art.16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(t. j. Dz. U. z 2021r. poz.2268 z 
późn. zm. ) gminy przygotowują  ocenę zasobów pomocy społecznej w  oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej. Zasoby pomocy społecznej Gminy Buczek określone w załączniku do 
niniejszej uchwały, obejmują w szczególności infrastrukturę ,kadrę , organizacje pozarządowe, nakłady 
finansowe na zadania pomocy społecznej w latach 2019-2020 oraz prognozę potrzeb na rok bieżący. Ocena 
obejmuje również charakterystykę osób i rodzin korzystających z pomocy społecznej , analizę powodów 
udzielania im pomocy i wsparcia. Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania działalności 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz planowania budżetu na rok następny. Ocena zasobów 
pomocy społecznej jest dokumentem , który samorządy mogą wykorzystywać do aktualizacji lokalnych 
programów i strategii oraz do pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację projektów społecznych.  
Przyjęcie oceny nie generuje kosztów finansowych. 
 W związku z powyższym realizując obowiązek ustawowy konieczne jest podjęcie uchwały. 

  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3106B3B2-59A5-45C1-81E3-98FDB3ECBA53. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



